PORTARIA nº 065/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR OS

CARGOS DE PROCURADORA DA MULHER E

PROCURADORAS ADJUNTAS E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

RACHID JOÃO SAUAIA, Vereador e Presidente da Câmara Municipal de

Rosário-MA, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, em consonância com os termos do

Decreto Legislativo n° 012/2023,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica nomeada a Vereadora LUCIA HELENA RODRIGUES

CAVALCANTE, para assumir o cargo de Procuradora da Mulher do Poder Legislativo Municipal

de Rosário – MA.

Artigo 2º - Ficam nomeadas as Vereadoras VALDINEA AYRES MATOS e

MARCIELY SANTOS RAMOS para assumir para os cargos de Procuradoras Adjuntas da Mulher

do Poder Legislativo Municipal de Rosário – MA.

Artigo 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-

se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, em 29 de agosto de 2023.

___________________________________________

RACHID JOÃO SAUAIA

Presidente da Câmara Municipal de Rosário – MA.

Biênio 2023/2024.

		2023-08-30T12:06:19-0300
	RACHID JOAO SAUAIA:01786374323
	Eu sou o autor desse documento